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Fogh: Det foreliggende Lovforslag, er 
en Parallel til de gældende Love for Land- 
brugsvarer, og da Fiskeriet er undergivet de 
samme Vanskeligheder som Landbruget med 
Hensyn til Afsætningen af de Varer, de pro- 
ducerer, kan jeg paa mit Partis Vegne an- 
befale, at man gennemfører det foreliggende 
Lovforslag. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov om 
Ændring i Fiskerilov for Færøerne af 14. 
April 1893. 

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp. 109). 

Sagen sattes til Forhandling. 

Ministeren for Søfart og Fiskeri (Hau- 
ge): Dette lille Lovforslag er ogsaa ved- 
taget i Landstinget. Det gaar ud paa i 
Overensstemmelse med Indstilling fra Fær- 
øernes Lagting at ændre § 13 i Fiskeriloven 
for Færøerne, nemlig Loven af 14. April 
1893, idet der skal indsættes følgende: 홢Brug 
af eksploderende eller giftige Stoffer ved 
Fiskeri paa Søterritoriet ved Færøerne er 
forbudt." 

Jeg anbefaler dette lille Lovforslag som 
en nyttig Foranstaltning, som Fiskerne paa 
Færøerne og Færøernes Lagting har ønsket. 
Loven skal træde i Kraft den 1. Januar 1935. 

Ludvigsen: Jeg skal paa mit Partis 
Vegne anbefale Lovforslaget til hurtig og 
velvillig Behandling her i dette høje Ting. i 

A. Chr. Christensen: Ogsaa dette 
Lovforslag kommer fra Landstinget og er 
enstemmigt vedtaget dér. Det fremgaar af 
Bemærkningerne, at Lovforslaget fremkom- 
mer efter Indstilling fra Færø Amt, og at det 
er anbefalet af Lagtinget og Fiskeriudvalget. 
Det gaar ud paa at forbyde Brug af eksplo- 
derende eller giftige Stoffer ved Fiskeri paa 
det færøske Søterritorium. Da Lovforslaget 
er Udtryk for et Ønske i den færøske Befolk- 
ning, som jo har det største Kendskab til 
disse Forhold, kan jeg paa mit Partis Vegne 
anbefale det til Vedtagelse. 

Fibiger: Jeg kan paa mit Partis 
Vegne anbefale Lovforslaget til Vedtagelse. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere at 
foretage i dette Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes i Dag, 
Torsdag den 20. November, Kl. 13 med 
følgende Dagsorden: 

1) Spørgsmaal om Fremme af: 

Forespørgsel til Justitsministeren af Løje 
angaaende Indførsel af skærpende Æn- 
dringer i Straffeloven eller andre Love 
over for Mord og Voldsforbrydelser. 

2) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 364 
af 18. December 1933 om Udlaan af 
Erhvervenes Laanefond til Ejere af 
Landbrugsejendomme til Opnaaelse af 
Akkord og Moratorium. 

3) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Forlængelse af Gyldig- 
heden af Lov om Udsættelse af Tvangs- 
auktioner over Landbrugsejendomme 
Nr. 285 af 16. November 1931. 

Mødet hævet Kl. 1033. 

6 0 d e  Møde.  

Torsdag den 20. December Kl. 13. 

Formanden: Udvalget angaaende For- 
slag til Lov om Konvertering og særlige 
Foranstaltninger vedrørende Landbrugets 
Gæld, hvortil er henvist Forslag til Lov om 
Forlængelse af Bestemmelserne i Lov Nr. 
143 af 1. Maj 1933 om Nedsættelse af Ren- 


